



Regioni & Città - Verbania: il Conte Col. Carlo Cadorna tesserato nel Comitato 10 Febbraio

Verbano-Cusio-Ossola - 12 nov 2024 (Prima Notizia 24) Il Presidente

del Comitato, Fabio Volpe: "Onorati di questa iscrizione".

Oggi, 12 Novembre 2024, il Comitato 10 Febbraio di Verbania rende noto che il Conte Col. Carlo Cadorna, si è tesserato nel Comitato 10 Febbraio stesso. "Siamo onorati di questa iscrizione; come ho sempre sostenuto in più occasioni, Verbania è la patria dei Cadorna, l'iscrizione del Colonnello è per noi un orgoglio e lo ringrazio vivamente", dichiara Fabio Volpe, presidente del Comitato 10 Febbraio di Verbania. "Sono molto onorato di poter far parte dell'Associazione 10 Febbraio che ha altissimi compiti istituzionali dei quali già si è occupato mio padre Raffaele Cadorna del quale mi sento erede spirituale", ha dichiarato Carlo Cadorna.

(Prima Notizia 24) Martedì 12 Novembre 2024